ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 сентября 2019 г.  № 103/529-3
 г. Инза

О регистрации избранных депутатов Советов депутатов

муниципальных образований Глотовское городское поселение

четвёртого созыва по Глотовскому пятимандатному избирательному

округу № 2, Коржевское сельское поселение четвёртого созыва по Кор-

жевскому десятимандатному избирательному округу на повторных вы-

борах 8 сентября 2019 года

В соответствии со статьей 24, 26 и 70 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 22 и

94 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований Ульянов-

ской области», на основании постановления территориальной избирательной

комиссии муниципального образования «Инзенский район» от 8 сентября

2019 года № 102/528-3 «О результатах повторных выборов депутатов Сове-

тов депутатов муниципальных образований Глотовское городское поселение

четвёртого созыва по Глотовскому пятимандатному избирательному округу

№ 2, Коржевское сельское поселение четвёртого созыва по Коржевскому де-

сятимандатному избирательному округу 8 сентября 2019 года» территори-

альная избирательная комиссия муниципального образования «Инзенский

район» постановляет:

1. Зарегистрировать избранных 8 сентября 2019 года депутатов Советов

депутатов муниципальных образований Глотовское городское поселение

четвёртого созыва по Глотовскому пятимандатному избирательному округу

№ 2 Соловова Андрея Павловича, Коржевское сельское поселение четвёртого

созыва по Коржевскому десятимандатному избирательному округу Мешихи-

ну Татьяну Александровну.

2. Выдать зарегистрированным депутатам, указанным в пункте 1 насто-

ящего постановления, удостоверения установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперёд».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

В.Н. Васянин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Е.Е. Родькина